
U C H W A Ł A  NR XXXV/209/17 

 

RADY GMINY SOMIANKA 

 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/145/12 z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.) uchwala 

się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Somianka Nr XXV/145/12 z dnia 31 sierpnia 2012 r.  

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Somianka wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie przystąpienia do Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Somianka”. 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:   

„Przystępuje się do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Somianka, w granicach administracyjnych 

gminy”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący 

          Rady Gminy 

 

Krzysztof Jan Rakowski 

 


